
                                                                                                                                            Projektas 

 
                                                                                                       finansuojama iš 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų  
veiksmų programos 

 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO  

DARBOTVARKĖ 
 

2015 m. spalio 15 d. 

 

Posėdžio vieta:  Klaipėdos miesto rotušė, Danės g. 17, Klaipėda, posėdžių salė (112 kab.) 
 

10.30 – 11.00 Dalyvių registracija, kava 

11.00 – 11.05 Įžanginis žodis  

Vytautas Grubliauskas, Klaipėdos regiono plėtros tarybos pirmininkas, 
Klaipėdos miesto savivaldybės meras 

11.05 – 11.25 1. DĖL PRITARIMO KLAIPĖDOS REGIONO 2014 – 2020 METŲ 
PLĖTROS PLANO PROJEKTUI  

Pranešėja – Dalia Makuškienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 
Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 

11.25 – 11.35 2. DĖL PASIRENGIMO PRIEMONĖS NR. 06.2.1-TID-R-511 ”VIETINIŲ 
KELIŲ VYSTYMAS” ĮGYVENDINIMUI 

Pranešėjas – Remigijus Buožius, Regioninės plėtros departamento prie VRM 
Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistas 

11.35 – 11.50 3. DĖL LIETUVOS KAIMO PLĖTROS 2014-2020 METŲ PROGRAMOS 
PRIEMONĖS „PAGRINDINĖS PASLAUGOS IR KAIMŲ 
ATNAUJINIMAS KAIMO VIETOVĖSE“ SPECIALIŲJŲ PROJEKTŲ 
ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO 
 

Pranešėja – Dalia Makuškienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 
Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 
 

 Kiti klausimai 

 
 
 




